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■200mフライングスタート
世界記録 男子エリート 9”088 LAVREYSEN Harrie（オランダ） 2024/08/07 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

日本記録 男子エリート 9”350 太　田　海　也（JPCA・Team Rakuten K Dreams） 2024/08/07 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

大会記録 男子エリート       9”617 太　田　海　也（JPCA・Dream Seeker Racing Team） 2023/05/13 静　岡・伊豆ベロドローム

Men Elite Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子エリート スプリント－予選（200mFTT）
Results / 競技結果
※ タイム上位16名は1/8決勝へ、その他は予選タイム順で順位を決定
順位 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 0-100 100-F TIME km/h 記録
1 25 85 小原　佑太 OBARA,Yuta JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 100 107 735 49 4.736 4.858 9.594 75.05 大会新
2 23 36 三神　遼矢 MIKAMI,Ryoya 福　島 JIK 100 829 778 24 4.917 5.017 9.934 72.48
3 12 58 市田龍生都 ICHIDA, Ryuto 福　井 JIK 100 210 017 93 4.926 5.018 9.944 72.41
4 18 50 吉川　敬介 YOSHIKAWA,Keisuke 東　京 日本大学 101 227 750 05 4.930 5.022 9.952 72.35
5 22 33 中石　　湊 NAKAISHI,Minato 北海道 JPCA 101 306 368 53 4.932 5.106 10.038 71.73
6 14 62 井出晃太郎 IDE,Kotaro 静　岡 中央大学 101 256 021 49 4.981 5.111 10.092 71.34
7 10 87 村田　祐樹 MURATA,Yuki JPCA JPCA 100 209 981 57 5.037 5.127 10.164 70.84 　
8 21 91 阿部　英斗 ABE,Ayato JPCA JPCA 100 213 261 39 5.049 5.147 10.196 70.62
9 16 46 水澤　秀哉 MIZUSAWA,Hideya 千　葉 JIK 101 467 974 57 5.064 5.209 10.273 70.09
10 7 63 大塚　　城 OTSUKA,Jo 静　岡 JIK 101 422 499 75 5.069 5.208 10.277 70.06
11 13 72 田村　一暉 TAMURA,Kazuki 広　島 京都産業大学 101 320 334 51 5.069 5.228 10.297 69.92
12 8 78 髙佐龍太郎 KOSA,Ryutaro 宮　崎 日本大学 100 646 309 79 5.101 5.200 10.301 69.90
13 15 44 宮崎　太志 MIYAZAKI,Taishi 埼　玉 明治大学 101 531 305 47 5.114 5.230 10.344 69.61
14 9 60 丸山　留依 MARUYAMA,Rui 静　岡 JIK 101 422 484 60 5.130 5.284 10.414 69.14
15 5 75 村上　　明 MURAKAMI,Akira 香　川 日本大学 101 321 474 27 5.148 5.274 10.422 69.08
16 17 77 松岡　勇斗 MATSUOKA,Yuto 愛　媛 日本大学 101 320 352 69 5.164 5.312 10.476 68.73
17 6 35 窪木　一茂 KUBOKI,Kazushige 福　島 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 059 321 38 5.146 5.354 10.500 68.57
18 4 25 橋本　英也 HASHIMOTO,Eiya 岐　阜 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 078 322 27 5.260 5.292 10.552 68.23
19 3 52 鶴見　健二 TSURUMI,Kenji 東　京 日本大学 101 552 583 82 5.291 5.414 10.705 67.26 　
20 2 47 篠原　　徹 SHINOHARA,Toru 東　京 MISUZUKO TEST TEAM 100 127 471 94 5.583 5.650 11.233 64.10 　
21 1 65 菅原　友幹 SUGAWARA,Yuki 大　阪 ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ 100 210 983 89 5.797 6.047 11.844 60.79 　
- 11 66 高橋　奏多 TAKAHASHI,Kanata 大　阪 　　　－ 100 214 762 85 DNS -
- 19 38 町田　　颯 MACHIDA,Sou 栃　木 日本大学 101 318 597 60 DNS -
- 20 88 森田　一郎 MORITA,Ichiro JPCA JPCA 100 211 539 63 DNS -
- 24 89 山﨑　賢人 YAMASAKI,Kento JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 100 209 009 55 DNS -
- 26 90 太田　海也 OTA,Kaiya JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 101 227 757 12 DNS -

Men Elite Sprint - 1/8 Final / 男子エリート スプリント－1/8決勝
Start List / 組合せ
※ 各組の勝者は1/4決勝へ、その他は予選タイム順で順位を決定
組 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

1 85 小原　佑太 OBARA,Yuta JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 100 107 735 49
2 77 松岡　勇斗 MATSUOKA,Yuto 愛　媛 日本大学 101 320 352 69
1 36 三神　遼矢 MIKAMI,Ryoya 福　島 JIK 100 829 778 24
2 75 村上　　明 MURAKAMI,Akira 香　川 日本大学 101 321 474 27
1 58 市田龍生都 ICHIDA, Ryuto 福　井 JIK 100 210 017 93
2 60 丸山　留依 MARUYAMA,Rui 静　岡 JIK 101 422 484 60
1 50 吉川　敬介 YOSHIKAWA,Keisuke 東　京 日本大学 101 227 750 05
2 44 宮崎　太志 MIYAZAKI,Taishi 埼　玉 明治大学 101 531 305 47
1 33 中石　　湊 NAKAISHI,Minato 北海道 JPCA 101 306 368 53
2 78 髙佐龍太郎 KOSA,Ryutaro 宮　崎 日本大学 100 646 309 79
1 62 井出晃太郎 IDE,Kotaro 静　岡 中央大学 101 256 021 49
2 72 田村　一暉 TAMURA,Kazuki 広　島 京都産業大学 101 320 334 51
1 87 村田　祐樹 MURATA,Yuki JPCA JPCA 100 209 981 57
2 63 大塚　　城 OTSUKA,Jo 静　岡 JIK 101 422 499 75
1 91 阿部　英斗 ABE,Ayato JPCA JPCA 100 213 261 39
2 46 水澤　秀哉 MIZUSAWA,Hideya 千　葉 JIK 101 467 974 57
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